News Release

〒105-0023 東京都港区芝浦一丁目 1 番 1 号

（コード番号 1847 東証プライム）

各 位

2022年 6月 28日

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社第96回定時株主総会、取締役会において、役員人事が下記の通り決定いたしまし

たのでお知らせいたします。尚、本件に関しては5月17日に内定のお知らせをいたしております。

記

１． 役員の選任について〔6月28日付〕

[選 任]

  取締役(社外取締役)  久 保 田 裕 丈

（現 株式会社マルハン西日本カンパニー開発本部建設購買部部長）

２． 執行役員人事について〔6月28日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

政 清 弘 晃  常務執行役員  執行役員

  関西支店長  関西支店長

前 田 眞 吾  執行役員

  技術本部 副本部長  技術本部 副本部長

３． 一般人事について〔6月28日付〕

〔氏 名〕  〔新役職〕  〔旧役職〕

肱 黒  正 剛  業務監査室長  業務監査室 副室長

以上

この件に関する問合せ先

㈱イチケン 経営企画室 髙田・清水           TEL：03-5931-5610

2022年6月28日付

［役員一覧］

役 付 氏 名

代表取締役社長 長谷川  博之

取締役 湯ノ口  智治

取締役 磯 野 慶 治

取締役 小 谷 実 弦

社外取締役 武 内 秀 明

社外取締役 伊知地  俊人

社外取締役 久保田  裕丈  （新 任）

取締役（監査等委員） 湯 浅 史 朗

社外取締役（監査等委員）  瀬   貴

社外取締役（監査等委員） 井 上 明 子

［執行役員一覧］

役 付 氏 名 担 当

社長執行役員 長谷川  博之

常務執行役員 湯ノ口  智治 技術本部長

常務執行役員 磯 野 慶 治 事業本部長

常務執行役員 政 清 弘 晃 関西支店長 （昇 任）

執行役員 小 谷 実 弦 管理本部長

執行役員 田 中  実 東京支店長

執行役員 濱 野  明 九州支店長

執行役員 豊 島 昭 義 札幌支店長

執行役員 奥 田 育 久 事業本部 副本部長

兼 ハノイ事務所長

執行役員 中 村  晃 東京支店 副支店長

執行役員 明 石  寛 札幌支店 副支店長

執行役員 前 田 眞 吾 技術本部 副本部長 （新 任）